АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2g О 2. 2.о2 У № L; 9..:/ / 2._

/

О внесении изменений и дополнений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка
на учет и направление детей в образовательные организации,
реализующие образовательную программу дошкольного образования,
расположенные на территории городского округа Красногорск
Московской области», утвержденный постановлением администрации

городского округа Красногорск от 12.05.2022 No 1393/5

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от
23.01.2024 № 63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей»,
У ставом городского округа Красногорск Московской области, в целях
повышения эффективности и качества предоставления муниципальных услуг
гражданам и юридическим лицам, постановляю:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и направление
детей в образовательные организации, реализующие образовательную
программу дошкольного образования, расположенные · на территории
городского округа Красногорск Московской области», утверждённый
постановлением администрации городского округа Красногорск от 12.05.2022
No 1393/5 (далее - Административный регламент), следующие изменения и
дополнения:

1.1. Пункт 8.3 Административного регламента дополнить подпунктом
8.3.12 следующего содержания:

«8.3.12. удостоверение многодетной семьи.».
1.2. В Приложении № 3 к Административному регламенту пункт 19

Перечня нормативных правовых актов, регулирующих предоставление
Муниципальной услуги, изложить в следующей редакции:

«19. Указ Президента Российской Федерации от 23.01.2024 № 63 «О
мерах социальной поддержки многодетных семей».».

028789

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорскиевести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава городского
округа Красногорск Д.В. Волков

Приложение к бланку № 028789